職 員 の 人 事 に つ い て

 教育総務課

教育委員会人事について、下記のとおり発令するものとする。

記

３月３１日付け

発  令  事  項 氏   名 前  職

退 職 島田 栄一 教育部長

退 職 齊藤 清行
文化創造担当部長（歴史文化財センタ

ー所長事務取扱い）

退 職 湯井 勉
文化課長兼更埴文化会館長兼上山田文

化会館長

退 職 林 欣克 第１学校給食センター所長

４月１日付け【任用・任用替】

発  令  事  項 氏   名 前  職

教育部長 小岩 成夫 総務課長

文化創造担当部長（歴史文化財セ

ンター所長事務取扱い）
吉池 光裕 都市計画課長

教育総務課長 小林 永典 教育総務課主幹（総務係長事務取扱い）

第１学校給食センター所長 髙野 昌一 市民課担当課長兼上山田戸倉出張所長

文化課長兼更埴文化会館長兼上山

田文化会館長
小野 洋 文化課主幹（文化振興係長事務取扱い）

議案第５０号

スポーツ振興課長 町田 博
スポーツ振興課長（国民スポーツ大会

準備係長事務取扱い）

教育総務課主幹

(総務係長事務取扱い)
田中 幸夫 教育総務課教育施設係長

生涯学習課主幹

(生涯学習係長事務取扱い)
高島 定幸 生涯学習課生涯学習係長

歴史文化財センター主幹

(文化財係長兼武水別神社神官松

田邸学芸係長事務取扱い)

小野 紀男
歴史文化財センター主幹

(文化財係長事務取扱い)

                    令和５年３月３０日提出

                        千曲市教育長 小松 信美